

BÜYÜK BRİTANYA İNGİLTERE & GALLER & İSKOÇYA & İRLANDA

Londra – Cardiff -Chester – Liverpool -Edinburgh – Glasgow

Belfast - Dublin

03 TEMMUZ 2025 – 12 TEMMUZ 2025



TUR PROGRAMI

1.GÜN (03.07.2025) İstanbul – Londra

Evinizden sizi alacak araç ile havalimanına transfer. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 04:45’de buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1981 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:45’de Londra’ya hareket. Yerel saat ile 09.50’de varış. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından bizi bekleyen aracımız ile Londra’ya hareket ediyoruz.Avrupa’nın en gözde şehirlerinden biri kabul edilen Londra’yı keşfetmeye başlayacağız. İlk olarak ismini Amiral Horatia Nelson komutasındaki İngiliz donanmasının Fransız ve İspanyolları yendiği Trafalgar savaşıdan alan National Art Gallery’nin bulunduğu Trafalgar Meydanını göreacağız. Sonrasında şehir merkezinin önemli noktası Piccadilly Circus ,1827’de Buckingham Sarayı’nın giriş kapısı olarak inşa edilen Marble Arch göreğimiz önemli noktalar. Dünyaca ünlü bir çok eserin sergilendiği British Museum’u ziyaretten ettikten sonra Londra’nın ikonik simgelerinden olan London Eye , London Tower ve Westminster Abbey’i dışarıdan görüyor ve burada konaklayacağımız otelimize hareket ediyoruz. Odalarımıza yerleşmenin ardından konaklama otelimizde.

Hilton London Kensington Hotel 4*
<https://www.hilton.com/en/hotels/lhrhitw-hilton-london-kensington/>

2.GÜN (04.07.2025) Londra (Windsor Kalesi – Oxford - Bicester)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Londra ve çevresini keşfetmeye devam edeceğiz. İlk olarak İngiltere’nin en ikonik yapılarından biri olan Windsor Kalesi’ni ziyaret edeceğiz. 11.yüzyılda inşa edilen kale İngiltere Kraliyet ailesinin en eski ve en uzun süreli ikametgahlarından biridir. Hala aktif bir şekilde kraliyet ailesi tarafından kullanılmaktadır.Buradaki gezimizin ardından İngiltere’nin en ünlü üniversite şehri Oxford’a gidiyoruz. Oxford Üniversitesi’ni dışarıdan görecek ve burada bulunan Oxford Müzesi’ni gezeceğiz. Son olarak tarihi Roma dönemine kadar uzanan Bicester Köyü’nü ziyaret edecek ve burada alış veriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman imkanı bulacağız. Turumuz sonrası Londra’ya dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3.GÜN (05.07.2025) Londra – Bath - Cardiff

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyor ve Bath şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Antik Roma Hamamları ile tarihi çok eskilere dayanan 18. Yüzyılda Greorgian Mimarisi ile dikkat çekerek sosyetik bir tatil beldesi haline gelmiş olan Bath şehrinde mimar Jhon Wood The Younger tarafından 1767 -1774 yılları arasında tasarlanan , 30 sıra evden oluşan kavisli bir teras hatta sahip İngiltere’nin en ikonik mimari simgelerinden olan Royal Crescent’i göreacağız (dışarıdan). Sonrasında bir benzeri Floransa’daki Ponte Vecchio

Köprüsü olan her iki yanında dükkanlar bulunan Pulteney Köprüsü'nü göreceğiz. Buradaki son durağımız ise ünlü yazar Jane Austen'in yaşamına ve eserlerine adanmış Jane Austen Müzesi olacak. Austen'in 1801 -1806 yılları arasında Bath'ta geçirdiği zaman yazarın yazılarını önemli ölçüde etkilemiştir. Müzede yazarın ailesi, sosyal yaşamı , dönemin tarihsel bağlamı hakkında sergiler, döneme ait kostümler görülür. Ziyaretimiz sonrası şehirden ayrılıyor ve Galler'in başkenti Cardiff'e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben burada şehrin en önemli simgesi olan Cardiff Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Sonrasında buradaki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

Mercure Cardiff Holland House Hotel & SPA 4*
<https://all.accor.com/hotel/6622/index.tr.shtml>

4.GÜN (06.07.2025) Cardiff – Stratford Upon Avon – Birmingham - Chester – Liverpool

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve İngiltere'nin Warwickshire bölgesinde yer alan William Shakespeare'in doğum yeri olması ile ünlü Stratford Upon Avon kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Burada ünlü yazarın doğduğu ve büyüdüğü müze haline çevrilmiş olan evini ziyaret edeceğiz. Ayrıca yine yazarın ve ailesinin mezarının bulunduğu Trinity Kilisesi'ni göreceğiz. Sonrasında rotamızı İngiltere'nin ikinci büyük şehri ve sanayi devriminin en önemli merkezi Birmingham'a çeviriyoruz. Şehir turumuz sonrası M.S 79 yılında Deva Victrix adı ile Roma kalesi olarak kurulmuş zengin tarihi ile bilinen Chester şehrine gideceğiz. Burada yapacağımız şehir turu ve Chester Katedrali ziyaretimiz sonrası son durağımız Liverpool şehri olacak. Buradaki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

Novotel Liverpool Center 4*
<https://all.accor.com/hotel/6495/index.en.shtml>

5.GÜN (07.07.2025) Liverpool – Ambleside – Windermere – Edinburgh

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyor ve İskoçya'ya doğru yola çıkıyoruz. Öncesinde Liverpool şehrini keşfedeceğiz. Liverpool şehri tarihsel, kültürel , sanatsal ve sportif zenginlikleriyle ünlü bir şehirdir. Burada ünlü liman kompleksi Albert Dock'u ziyaret edeceğiz. 1846 yılında açılan Albert Dock, Viktorya döneminde ticaret için kullanılan dünyanın ilk demir, tuğla ve taşla yapılmış depolama alanlarından biridir.Günümüzde Liverpool'un en önemli turistik noktalarından biridir. İçerisinde bir çok müze , restoran ve sanat galerisi bulunmaktadır. Buradaki turumuzun ardından Windmere Gölü kıyısında bulunan Lake District Milli Parkı'nın da kalbinde yer alan Ambleside kasabasını ziyaret edecek ve Windmere Gölü'nde keyifli bir tekne turu yapacağız. Turumuzun bitiminde İskoçya'nın en ikonik şehri Edinburgh'a doğru yolumuza devam ediyoruz. Yaklaşık 3,5 saat sürecek

yolculuğumuz sonrası Edinburgh'a varıyor ve buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi İskoç müzik ve dans şovları eşliğinde alacağız. Konaklama otelimizde.

Village The Hotel Edinburgh 4* <https://www.village-hotels.co.uk/edinburgh>

6.GÜN (08.07.2025) Edinburgh – Stirling – Killearn – Glasgow

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Edinburgh turumuza şehrin ikonik noktası Edinburgh Kalesi ile başlayacağız. Castle Rock adı verilen volkanik bir kayanın üzerine inşa edilmiş olan kale 11.yüzyıldan itibaren bir çok İskoç kral ve kraliçeye ev sahipliği yapmıştır. Kaleyi gezecek ve sonrasında İskoçya Kraliçesi Mary gibi birçok tarihi şahsiyetin yaşamış olduğu Holyrood House Palace'ı ziyaret edeceğiz. Sonrasında Stirling Kalesi'ne doğru yola çıkıyoruz. Stirling Kalesi, İskoçya'nın en büyük ve en önemli kalelerinden biridir. Kalenin tarihi 12. Yüzyıla kadar uzanır , ancak bugün görülen yapıların çoğu 15. Ve 16. Yüzyıllardan kalmadır. Kale, İskoç Kraliyet ailesi tarafından kullanılmıştır ve kralların taç giyme törenlerine ev sahipliği yapmıştır. Stirling, İskoçya'nın ulusal kahramanı William Wallace ile de yakından ilişkilidir. Wallace, 1297 yılında Stirling Köprüsü Savaşı'nda İngilizlere karşı büyük bir zafer kazanmıştır.Bu zafer, İskoçya'nın bağımsızlık savaşlarındaki en önemli olaylarından biridir. Stirling'e yakın bir tepenin üzerinde Wallace Anıtı bulunmaktadır. Turumuz sonrası Glasgow'a gitmeden önce Killearn Köyü'nde dünyanın en ünlü ve köklü viski markalarından biri olan Glengoyne'nin damıtımevi'ni ziyaret edeceğiz.1833 yılında kurulmuş olan Glengoyne, üretim süreçlerinde geleneksel yöntemlere sadık kalması ve viskilerinde herhangi bir turba kullanmadan , temiz ve tatlı bir profil sunmasıyla bilinir. Burada üretim hakkında bilgi alacak ve viski tadımı yapacağız. Sonrasında Glasgow'a geliyor ve buradaki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

Doubletree by Hilton Glasgow Westerwood SPA & Golf Resort 4*
<https://www.thewesterwoodhotel.co.uk/>

7.GÜN (09.07.2025) Glasgow – Cairnryan – Belfast

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Glasgow şehir turumuza başlıyoruz. Şehrin tarihi ve popüler merkezi olan Merchant Meydanını göreacağız. Glasgow şehir turu sonrası aracımız ile yaklaşık 2 saat mesafede bulunan Cairnryan'a gidiyor ve buradan bineceğimiz feribot ile İrlanda'ya Belfast şehrine geçiyoruz. Varışımızı takiben Belfast şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuz sırasında hem şehrin önemli noktalarını görecek hem de meşhur Titanic gemisinin inşa edildiği tersanenin hemen yanında bulunan Titanic Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. 2012 yılında açılan bu etkileyici mekan, Titanic'in inşaatından batışına kadar olan hikayeyi ziyaretçilere sunar ve aynı zamanda Belfast'ın gemi yapımı ve sanayi tarihini Caddebostan Mah.Bağdat Cad. No:292/1 (A2 giriş) K:2 D:6, 34728 Kadıköy/İstanbul
info@vacanza.com.tr – www.vacanza.com.tr

gözler önüne serer. Turumuz sonrası buradaki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

Clayton Hotel Belfast 4* <https://www.claytonhotels.com/belfast/>

8.GÜN (10.07.2025) Belfast – Dublin

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Dublin'e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5 saat sürecek bir yolculuk ile Dublin'e varıyor ve şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak Dublin Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. 13.yüzyılda bir Viking yerleşim alanı üzerine inşa edilen bu kale, İrlanda'nın politik ve tarihi süreçlerinde önemli roller oynamıştır. Sonrasında 12.yüzyılda inşa edilmiş ülkenin en büyük katedrali St.Patrick Katedrali'ni dışarıdan göreceğiz. Sonrasında ünlü yazar Oscar Wilde'ın doğduğu, çocukluk ve gençlik yıllarını geçirdiği müze haline getirilmiş olan evini ziyaret edeceğiz. Şehir turumuz sonrası ünlü İrlanda viskilerinin üreticisi Jameson Damıtımevi'ni ziyaret edecek ve viski tadımı yapacağız. Turumuz sonrası buradaki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

Herbert Park & Residence Dublin 4* <https://www.herbertparkhotel.ie/>

9.GÜN (11.07.2025) Dublin

Otelde alacağımız kahvaltının ardından İrlanda'nın güneydoğusunda, Kilkenny şehrinde yer alan tarihi ve mimari açıdan önemli bir yapı olan Kilkenny Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Yüzyıllar boyunca birçok önemli aileye ev sahipliği yapmış olan kale 1195 yılında Norman Kontu William Marshal tarafından inşa edilmiş , 14.yüzyıldan itibaren 600 yıl boyunca Butler Ailesi'nin mülkü olarak kalmıştır. Sonrasında Glendalough vadisinde yer alan ünlü tarihi ve doğal bir alan olan Glendalough merkezini ziyaret edeceğiz. Glendalough, İrlanda'nın en önemli erken Hristiyanlık yerleşimlerinden biri olup, St.Kevin tarafından 6.yüzyılda kurulan bir manastır ve çevresindeki doğal güzellikleri ile tanınır.Turumuz sonrası Dublin'e dönüyoruz. Akşam yemeğimizi İrlanda müzikleri ve dansları eşliğinde bir Irish Pub'ta alacağız. Konaklama otelimizde.

10.GÜN (12.07.2025) Dublin – İstanbul

Otelde alacağımız erken kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve hava limanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları'nın TK1976 sefer sayılı uçuşu ile saat 10:35'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17:10'da İstanbul'a varış ve sizi bekleyen aracınız ile evinize transfer.

Not : Programdaki otel isimleri aynı standartlara bađlı kalmak koşulu ile deđişebilir.

TUR ÜCRETLERİ

Kategori	İkili Oda da kiři baři	İlave Yatak	Tek kiřilik Oda Farkı
4*Otel	3750 Euro	sorunuz	850 Euro

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ;

- Evinizden havalimanına gidiř dönüş özel araç ile transfer(İstanbul – Ankara – İzmir için geçerlidir)
- Türk Havayolları ile İstanbul /Londra /Dublin / İstanbul gidiř-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve tüm vergileri
- Londra'da 2 gece ,Cardiff'te 1 gece , Liverpool'da 1 gece , Glasgow'da 1 gece , Edinburgh'ta 1 gece ,Belfast'ta 1 gece ,Dublin'de 2 gece 4 yıldızlı otelde kahvaltı dahil konaklama
- Programda belirtilen tüm geziler ve programda girileceđi belirtilen ören yerlerinin ve müzelerin giriş biletleri.
- Programda belirtilen tüm şehirler arası transferler ve Cairnryan – Belfast arası feribot bileti
- Programda belirtilen 2 adet degüstasyon
- Edinburgh'ta Akşam yemekli İskoç Gecesi
- Dublin'de akşam yemekli İrish Pub gecesi
- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
- Zorunlu Seyahat & Sađlık sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :

- Yurt dıřı çıkıř harcı (ilgili bankalara ve ya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)
- Yemeklerde alınacak içecekler
- Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- Kiřisel harcamalar ve otel ekstraları
- Fazla bagaj ücreti
- İngiltere Vize ücreti (**Yeřil pasaporta vize gerekir**)
- Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası (Maksimum 3000 Euro'ya kadar teminatlıdır – Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yař üstü için SURPRIM uygulanır .Sigorta ücreti tur bedeline göre deđişmektedir. Lütfen sorunuz)